
 
 

UCHWAŁA NR 814/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4543



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 814/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 sierpnia 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 305 607,00 46 000,00 5 351 607,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 205 607,00 46 000,00 5 251 607,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 205 607,00 46 000,00 5 251 607,00 
 

          
Razem: 103 479 763,40 46 000,00 103 525 763,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4543



Załącznik nr 2  do Uchwały Nr 814/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 sierpnia 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 488 307,00 46 000,00 5 534 307,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 245 607,00 46 000,00 5 291 607,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 465 538,00 46 000,00 511 538,00 

758   Różne rozliczenia 2 535 531,00 -5 906,00 2 529 625,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 535 531,00 -5 906,00 2 529 625,00 

  4810 Rezerwy 2 173 131,00 -5 906,00 2 167 225,00 

801   Oświata i wychowanie 20 257 996,22 1 636,00 20 259 632,22 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 314 262,58 -52 494,00 5 261 768,58 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 187 475,00 -54 100,00 133 375,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 850,00 1 606,00 6 456,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

160 069,06 30,00 160 099,06 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 301,00 30,00 331,00 

 80195  Pozostała działalność 561 962,00 54 100,00 616 062,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 012,58 54 100,00 131 112,58 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 530 794,86 4 270,00 4 535 064,86 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 213 467,50 4 270,00 2 217 737,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 582,00 4 270,00 54 852,00 

         
Razem: 126 073 009,23 46 000,00 126 119 009,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4543


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-31T08:41:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




